
TARIFFE E PERIODI: 

La presente convenzione decorre dalla data 10/01/2019 alla data 31/12/2019. Tutte le tariffe del presente 

accordo sono espresse in EURO (€), sono comprensive di I.V.A. e al netto del contributo comunale di 

soggiorno (6.00 Euro per persona, per notte). 

 

L'Hotel Villa Glori si trova nel quartiere residenziale Parioli, accanto al Tevere e a 200 metri dalla fermata 

del tram per la stazione metropolitana Flaminio e Piazza del Popolo. 

Il Museo MAXXI e lo Stadio Flaminio distano 5 minuti a piedi. Il personale della reception sarà lieto di 

fornirvi informazioni turistiche e di organizzare trasferimenti e gite. Avrete modo di usufruire anche di 

un internet point e della connessione WiFi gratuita in tutti gli ambienti. 

Caratterizzate da arredi in legno chiaro e pavimenti in parquet, le camere includono aria condizionata, 

TV satellitare, mini-bar e bagno privato con asciugacapelli e set di cortesia. 

Il bar della Villa Glori, il Toccata e Fuga, è l'ideale per sorseggiare un rilassante drink. Lo Stadio Olimpico 

e l'Auditorium Parco della Musica sono raggiungibili in meno di 10 minuti di auto. 

 

Periodo Tariffe per tipologia di camera 

 Dal Al Singola DUS Matrimoniale 

Bassa 

Stagione 

02/01/2019 

16/07/2019 

01/11/2019 

14/03/2019 

31/08/2019 

28/12/2019 

 

65,00  

 

75,00  

 

84,00 

Alta 

Stagione 

15/03/2019 

01/09/2019 

29/12/2019 

15/07/2019 

31/10/2019 

31/12/2019 

 

105,00  

 

120,00  

 

145,00 

Info e prenotazioni 

Info.cralinps@inps.it 

mailto:Info.cralinps@inps.it

